

ÅRSREDOVISNING

för

Thonic Inspektionsluckor AB

Org.nr. 556713-8366

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roberth Thorkildsen, Styrelseledamot

2024-09-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är tillverkning av inspektionsluckor, arbete med legotillverkning inom trä- och metallindustrin samt handel med fast egendom och förvaltning av lös egendom.

Företagets säte är Herrljunga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt ett av dotterbolagen, Fatrob Access Panels AB.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	5 986 715	4 276 504	5 808 864	7 325 338
Resultat efter finansiella poster	392 668	-491 130	440 523	968 385
Soliditet (%)	33,28	77,09	70,22	50,47
Balansomslutning	2 160 238	3 643 409	4 580 242	5 676 454

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen är högre än föregående år men beror på väsentligt lägre omsättning föregående år.
Årets omsättning är mer normalt för bolaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 453 985	6 527	2 560 512
Balanseras i ny räkning		6 527	-6 527	0
Udelning extra bolagsstämma 2024-08-28		-2 400 000		-2 400 000
Årets resultat			558 419	558 419
Belopp vid årets utgång	100 000	60 512	558 419	718 931

Thonic Inspektionsluckor AB

Org.nr. 556713-8366

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 460 512
Utdelning extra bolagsstämma 2024-08-28	-2 400 000
Årets resultat	<u>558 419</u>
	618 931

Förslag till disposition:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	<u>18 931</u>
	618 931

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 600 000,00 kr. vilket motsvarar 600,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 986 715	4 276 504
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		253 448	-332 517
Övriga rörelseintäkter		24 323	157 053
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 264 486</u>	<u>4 101 040</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 173 359	-1 348 619
Övriga externa kostnader		-1 182 174	-1 227 742
Personalkostnader	2	-2 475 711	-1 943 778
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-54 719	-60 355
Summa rörelsekostnader		<u>-5 885 963</u>	<u>-4 580 494</u>
Rörelseresultat		378 523	-479 454
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		11 750	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 636	2 085
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 241	-13 761
Summa finansiella poster		<u>14 145</u>	<u>-11 676</u>
Resultat efter finansiella poster		392 668	-491 130
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-11 600
Förändring av periodiseringsfonder		272 000	517 000
Förändring av överavskrivningar		40 938	4 164
Summa bokslutsdispositioner		<u>312 938</u>	<u>509 564</u>
Resultat före skatt		705 606	18 434
Skatter			
Skatt på årets resultat		-147 187	-11 907
Årets resultat		<u>558 419</u>	<u>6 527</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	58 745	113 464
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>58 745</u>	<u>113 464</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>25 000</u>	<u>50 000</u>
Summa anläggningstillgångar		83 745	163 464
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		903 657	605 398
Färdiga varor och handelsvaror		78 565	123 376
Summa varulager		<u>982 222</u>	<u>728 774</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		393 013	592 062
Fordringar hos koncernföretag		0	100 000
Övriga fordringar		8 461	235 655
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 433	142 808
Summa kortfristiga fordringar		<u>407 907</u>	<u>1 070 525</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		686 364	1 680 646
Summa kassa och bank		<u>686 364</u>	<u>1 680 646</u>
Summa omsättningstillgångar		2 076 493	3 479 945
SUMMA TILLGÅNGAR		2 160 238	3 643 409

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		60 513	2 453 985
Årets resultat		558 419	6 527
Summa fritt eget kapital		<u>618 932</u>	<u>2 460 512</u>
Summa eget kapital		718 932	2 560 512
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	272 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	40 938
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>312 938</u>
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	118 125
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>118 125</u>
Kortfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	67 500
Leverantörsskulder		341 788	173 927
Skulder till koncernföretag		0	2 124
Skatteskulder		130 969	0
Övriga skulder		761 395	153 287
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		207 154	254 996
Summa kortfristiga skulder		<u>1 441 306</u>	<u>651 834</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 160 238	3 643 409

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.	

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 441 705	1 441 705
	Försäljningar/utrangeringar	-432 276	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 009 429	1 441 705
	Ingående avskrivningar	-1 328 241	-1 267 886
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	432 276	0
	Årets avskrivningar	-54 719	-60 355
	Utgående avskrivningar	-950 684	-1 328 241
	Redovisat värde	58 745	113 464

Not 4	Andelar i koncernföretag	2024-08-31	2023-08-31
-------	--------------------------	------------	------------

NOTER

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Herrljunga

Roberth Thorkildsen
Roberth Thorkildsen

Fatima Thorkildsen
Fatima Thorkildsen

2024-09-30

2024-09-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 september 2024.

Torun Ljungström
Torun Ljungström
Godkänd revisor
